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Skriv ut Stéing

Inbjudan till "Héstbal for Ostersjon" lordagen den 27
augusti 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 2 augusti 2016 18:24:50

Till: Emma (emma.adrian@nybro.se); Ann-Christin Bayard (ann-christin.bayard@iuc-
kalmar.se); Maria Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); Hugo Carlsson
(hugo.carlsson@telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); Viktoria Eklund
(viktoria.eklund@hotmail.com); Marie-Louise Georgsson (marie-
louise.georgsson@telia.com); Anders Higg (anders.b.hagg@telia.com); Thomas
Héjer (thh@bahnhof.se); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); Anders Kjellberg
(anders kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hakan Larsson (045582277@telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Louise Lindqvist
(louisee.lindqvist@gmail.com); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Marianne Nilsson Arbin (ni.arbin.marianne@hotmail.com); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Jan-Anders Palmqvist (jananders.palmqvist@ronneby.se);
Carina Pélsson (carina.palsson@lansstyrelsen.se); Sven-Olof Petersson (sven-
olof.petersson@karlskrona.se); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se); Karl-Johan
Persson (karl-johan.persson@lansstyrelsen.se); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com); Lars Séllstrom (info@brokamala.se); Lars
Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Frida Portin (fp@torsasforetagscentrum.se); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Pelle
Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Ella-Britt Andersson SPF (ella-
britt.andersson@telia.com)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvinner!

Torsds Kustmiljogrupp inbjuder i ett samarrangemang med Vattenrddet for
Bruatorpsdn, Grisbdcken och Bromsebicken till Hostbdl for Ostersjon, som dr en
gammal tradition for att sdga farvdl av sommaren.

2011 tog kulturhuvudstaden Abo initiativ till att manifestera denna traditon, som
spreds runt om ldnderna kring Ostersjsn, for att sdtta fokus pd miljon i detta for

vér del sé livsvikta innanhav.

Klicka pd ldnken nedan for att ta del av inbjudan och det tdnkta programmet.
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# INBJUDAN till "Hostbdl for Ostersjon”. (PDF)

Alla @r vdlkomna - ingen anmdlan - ingen kostnad for deltagandell!

Vattenhdlsningar

Pia Prestel

Torséas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljdgruppen.org
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